БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Кугәрсен районы

муниципаль районының

Ишбирҙе ауыл советы ауыл

биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
администрация  сельского   поселения  Ижбердинский    сельсовет

 муниципального района

Кугарчинский район

	453344 Сапыҡ ауылы, Үҙәк урам, 1Б

	453344 д.Сапыково, ул.Центральная, 1Б

               КАРАР                                    № 21              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        29 июнь 2017 й.                                                     29 июня 2017г.
«О внесение изменений и дополнений  в постановление Администрации сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугаоричнский район Республики Башкортостан  от 27.06.2012 года
№ 17 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
    В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 09.02.2009 N8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22.04.2016 № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан», Администрация сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я ет:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район республики Башкортостан от 27.06.2012 года № 17 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией Cельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1 Исключить: пункт 9 «Подготовка документов для регистрации и снятии граждан по месту жительства».
2. Настоящее постановление опубликовать на  официальном сайте Администрации сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                          Н.Б.Ибрагимов